
A-FRAME VÄLISEINÄMÄLLISET METSÄSTYSLUODIT - SWIFT BULLET
8MM (0.323") 220GR SEMI-SPITZER 50/BOX

> > Jälleenlataus Luodit Kiväärin luodit

25 vuoden ajan A-Frame® kiväärikuulat ovat asettaneet standardin, jota kaikkia
sidottuja kuulia mitataan. Hallitun laajenemisen 2.2x ja yli 95% painon
säilyttämisen ansiosta A-Frame® tunkeutuu syvälle ja laajenee täydellisesti, mikä
tekee siitä metsästäjien valinnan käytettäväksi kaikilla riistaeläimillä, missä
tahansa maailmassa. Puoliksi spitzermäinen nenäprofiili kestää
laukaisuvaikutuksen patruunassa ilman muodonmuutosta. Progressiivisesti
kapeneva takki hallitsee laajenemisen nopeutta laajalla nopeusalueella. Puhdas
lyijyydestä valmistettu ydin on sidottu takkiin Swiftin omalla prosessilla. A-Frame
ristijäsen on sijoitettu optimoimaan laajenemisdia metri jokaiselle kaliiperille.
Takki on valmistettu puhtaasta kuparista, ei seoksista. Suojattu takaydin tarjoaa
voimakkuuden syvälle tunkeutumiselle. Paksu takki lukitsee takaytimen, estäen
muodonmuutoksen ja säilyttäen painon.

Ominaisuudet

Nimi: SWIFT BULLET 8MM (0.323") 220GR SEMI-SPITZER 50/BOX
Valmistaja: SWIFT BULLET
Tuotenro: 749101057
Valm.nro: 322201
"Brand Style": A-Frame
Ballistic Coefficient (G1): 0.393
Diameter (Breech): -
Grainia: 220
Halkaisija (tuumaa): 0.323
Kaliiperi: 8mm
Luodin paino (grainia): -
Luotityyppi: Semi-Spitzer
Sectional Density: 0.301
Määrä: 50
Toimituksen paino: 0.771kg
Toimituksen korkeus: 46mm
Toimituksen leveys: 64mm
Toimituksen pituus: 119mm
UPC: 713351322201

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A505.x

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Luodit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Luodit/Kivaarin-luodit
https://www.brownells.fi/A-FRAME-BONDED-BULLETS-8mm-0323-220gr-Semi-Spitzer-50-Box-SWIFT-BULLET-CO-8-mm-323-Swift-A-Frame-749101057
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Swift-Bullet
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AFRAME VÄLISEINÄMÄLLISET METSÄSTYSLUODIT
SWIFT BULLET 8MM (0.323") 220GR SEMISPITZER
50/BOX Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa AFrame Väliseinämälliset Metsästysluodit Swift Bullet 8mm (0.323") 220gr SemiSpitzer tuotteen
turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue
ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käytettäväksi omassa aseessasi ja että aseesi vastaa luodin kaliberia.
Säilytä luodit ja muut ampumatarvikkeet lasten ulottumattomissa.
Käytä aina suojavarusteita, kuten kuulosuojaimia ja suojalaseja, ampumisen aikana.
Varmista, että ampumaalue on turvallinen ja että siellä ei ole ihmisiä tai eläimiä.
Tarkista, että aseesi on kunnolla huollettu ja että se toimii moitteettomasti ennen käyttöä.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Älä koskaan osoita asetta kohti ihmisiä tai eläimiä, ellei se ole tarkoituksellista ja turvallista.
Varmista, että luodit ovat oikein ladattuja ja että ne on asetettu aseen patruunapesään oikein.
Älä käytä vahingoittuneita tai vaurioituneita luoteja.
Seuraa aina paikallisia lakeja ja sääntöjä ampumiseen liittyen.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että ampumaalue on vapaa esteistä.

Asennus ja käyttöohjeet
Tarkista, että aseesi on tyhjennetty ennen luotien asentamista.
Lataa luodit aseen patruunapesään huolellisesti.
Varmista, että luoti on kunnolla paikallaan ennen ampumista.
Käytä aseen valmistajan ohjeita aseen lataamiseen ja ampumiseen liittyen.
Älä koskaan yritä muuttaa tai muokata luoteja tai niiden pakkausta.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt luodit ja patruunat paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Älä heitä käytettyjä luoteja tai patruunoita roskikseen tai ympäristöön.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai ampumaratoihin saadaksesi tietoa turvallisista hävittämistavoista.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja tuotteesta, ota yhteyttä valmistajaan tai paikalliseen jälleenmyyjään.
Varmista, että olet tietoinen mahdollisista tuotteen takaisinvedoista tai turvallisuustiedotteista, ja tarkista EU:n Safety
Gate alustalta ajankohtaiset tiedot.
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